



Gliwice, 07.08.2018r.

Znak sprawy SSM/9/PP/2018

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 poz. 1579, zwanej dalej „ustawą Pzp”) odpowiada na pytania Wykonawców dotyczące zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia na terenie Radiostacji przy ul. Tarnogórskiej”.

Pytanie 1:

w jaki sposób ma być udokumentowane doświadczenie Koordynatora, (który posiada co najmniej 12 - miesięczne doświadczenie przy organizacji oraz nadzorze pracy co najmniej 5 -osobowego zespołu osób zajmujących się ochroną osób i mienia) i kiedy ma to zostać dołączone - czy do oferty czy na wezwanie zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że doświadczenie Koordynatora należy udokumentować odpowiednimi referencjami, świadectwem pracy, lub innymi dowodami, które potwierdzać będą dotychczasowe doświadczenie osoby pełniącej funkcję Koordynatora. Powyższe dokumenty należy dostarczyć na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi ochrony fizycznej przez osoby posiadające orzeczenie o stopniu niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, by przy realizacji zamówienia uczestniczyli pracownicy posiadający orzeczenie o niepełnosprawności z jednoczesnym zastrzeżeniem, że niepełnosprawność pracownika w żadnym stopniu nie wpływa na należyte wykonywanie obowiązków wynikających z zapisów umowy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość negocjacji cen w związku z ewentualnym wzrostem minimalnego wynagrodzenia po 01.01.2019 r.?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający w treści dokumentacji przetargowej określił, w jakich sytuacja może nastąpić zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje do realizacji zadania pracownika kwalifikowanego z dostępem do broni czy pracownika kwalifikowanego bez dostępu do broni oraz w jakie środki przymusu bezpośredniego ma być wyposażony kwalifikowany pracownik ochrony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje do realizacji zadania pracownika kwalifikowanego z dostępem do broni palnej ani do broni gazowej. Pracownik kwalifikowany może być wyposażony w środki przymusu bezpośredniego takie jak: kajdanki oraz pałka wielofunkcyjna.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę osób wykazanych do oferty, w celu otrzymania punktów w kryterium „doświadczenie,” przed podpisaniem umowy lub przed rozpoczęciem realizacji usługi? Wykonawca gwarantuje, iż wskaże tylko osoby o kwalifikacjach i doświadczeniu zawodowym zgodnym z podanym w ofercie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający w treści dokumentacji przetargowej określił warunki związane z dokonaniem zmiany osób realizujących określony przedmiot zamówienia.

Pytanie 6:

Prosimy o sprostowanie używanych w SIWZ i załącznikach pojęć „licencjonowani pracownicy ochrony” i dostosowanie do obowiązujących przepisów prawa w zakresie kwalifikacji pracowników ochrony (zmiana przepisów w tym zakresie weszła w życie od 01.01.2014 r.). W tym przypadku wykonawca nie ma możliwości, złożenia do oferty oświadczeń dot. dysponowania licencjonowanymi pracownikami ochrony.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią art. 38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie użytego pojęcia „licencjonowani pracownicy ochrony”. Obecnie obowiązujące sformułowanie w pow. zakresie to „kwalifikowani pracownicy ochrony” – osoby wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony, zgodnie z treścią ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 o ochronie osób i mienia (Dz. U. 2017, poz. 2213). W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zmianie uległa treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – każdy dokument, w którym treść została ujednoczona został zaznaczony oznaczeniem „zmodyfikowany”.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w związku z zauważoną omyłką pisarską w pkt. 1 załącznika nr 5 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, nastąpiła zmiana zapisów (z uwzględnieniem odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr6) tj.:

Było:

1. *Ochrona obiektu realizowana będzie całodobowo:*

- *przez jednego nielicencjonowanego pracownika ochrony w godzinach: 8.00-20.00*
- *przez jednego nielicencjonowanego pracownika ochrony w godzinach: 20.00-8.00*
- *przez jednego licencjonowanego pracownika ochrony w godzinach: 22.00-6.00*

Jest:

1. *Ochrona obiektu realizowana będzie całodobowo:*

- *przez jednego niekwalifikowanego pracownika ochrony w godzinach: 8.00-20.00*
- *przez jednego kwalifikowanego pracownika ochrony w godzinach: 20.00-8.00*
- *przez jednego niekwalifikowanego pracownika ochrony w godzinach: 22.00-6.00*

Rafał Eulezjk
Wiceprezes Zarządu

Załączniki:

- zmodyfikowana Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
- zmodyfikowany załącznik nr 1 – formularz ofertowy
- zmodyfikowany załącznik nr 5 – Opis Przedmiotu Zamówienia